[image: image1.png]

ГлАВа

городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   02.06.2015     №    56
PAGE
2

О внесении изменений в Положение о наградах Главы городского округа Отрадный Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского округа  Отрадный самарской области,  связи с изменениями организационно-штатной структуры органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о наградах Главы городского округа Отрадный  Самарской области (далее Положение), утвержденное постановлением Главы городского округа Отрадный от 24.11.2010 №1, следующие изменения:

1.1. В пункте 11 Положения слова «в аппарат Думы» заменить словами «в организационный отдел  Администрации».

1.2. В пункте 13 Положения слова «аппарат Думы» заменить словами «организационный отдел  Администрации».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на сайте органов местного самоуправления городского округа в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава городского округа

Отрадный Самарской области                                                        Н.М.Вишнякова

[image: image1.png]